
493  

➊

➋

➊

➋

 tel.: 266 793 735, gsm: 724 220 066, fax: 266 793 721, prodej@kwesto.cz  DOPRAVA ZDARMA 

 B E Z P E Č N O S T  A  O Z N A Č O V Á N Í 

 Výstražný profil v barevném 
provedení 

•  velmi vysoké výstražné a ochranné působení za 
světla i za tmy

• výstraha a ochrana před nebezpečnými místy i v 
případě náhlého výpadku světla 

 Ve dne reflexní/černá – intenzivní a nápadná 
barva, která je dobře viditelná i za denního světla. 

 Za tmy fluorescenční/černá – vysoká svítivost za 
tmy, např. při výpadcích světla nebo v noci. 

 

druh použití ochrana rohů ochrana ploch ochrana hran

způsob upevnění samolepicí samolepicí samolepicí samolepicí k nasazení k nasazení
typ ➀ ➁ ➀ ➁ ➀ ➁
délka 1 m obj. č. 2G 179 792 2G 167 091 2G 179 795 2G 167 092 2G 179 798 2G 167 093
 Kč/ks 860,- 1.420,- 950,- 1.540,- 920,- 1.420,-
délka 5 m obj. č. 2G 179 793 - 2G 179 796 - 2G 179 799 -
 Kč/role 4.290,- - 4.750,- - 4.590,- -
individuální přířez (min. odběr 1 m) obj. č. 2G 179 794 - 2G 179 797 - 2G 179 800 -
 Kč/m 950,- - 1.030,- - 990,- -

druh použití ochrana ploch ochrana rohů ochrana rohů

bez montážní lišty obj. č. 2G 115 784 2G 115 785 2G 115 783
Kč 1.840,- 1.840,- 1.840,-

s montážní lištou obj. č. 2G 115 781 2G 115 782 2G 115 780
Kč 2.460,- 2.460,- 2.460,-

•  odpovídá reflexní třídě RA2–B
• dlouhá životnost a odolnost vůči oděru
• varuje před zdroji nebezpečí i ve špatně osvětleném 

prostředí při nízkém dopadu světla, např. v 
parkovacích domech

• odolný vůči teplotám od -40 °C do +100 °C
• délka 1 m
• varianta s montážní lištou z ušlechtilé oceli nebo 

bez
• lišta vhodná k upevnění na nerovný podklad nebo 

venku
• dodávka včetně montážního materiálu 

 Výstražný profil v barevném 
provedení červená / bílá reflexní 


